

Årsredovisning

för

Bärgningstjänst & Reparationer i Skellefteå AB

559017-6599

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Wallmark, Styrelseledamot

2025-03-07

Styrelsen för Bärgningstjänst & Reparationer i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bilbärgning och bilreparationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har förbrukat aktiekapital vid bokslutsdatum. Styrelsen har trots detta valt att fortsatt bedriva verksamheten med styrelsen som personligt ansvarig för bolagets förpliktelser.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9	56	277	961
Resultat efter finansiella poster	-299	17	-348	-227
Soliditet (%)	-4,3	40,3	13,3	43,2

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket härleds till tidigare års försäljning av verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 144	17 272	190 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 272	-17 272	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-299 244	-299 244
Belopp vid årets utgång	50 000	240 416	-299 244	-8 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	240 416
årets förlust	-299 244
	-58 828
behandlas så att i ny räkning överföres	-58 828
	-58 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 812	56 000
Övriga rörelseintäkter		0	617 379
Summa rörelseintäkter		8 812	673 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-69 036	-151 426
Övriga externa kostnader		-82 072	-315 982
Personalkostnader	2	-43 693	-49 184
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-110 412	-123 727
Summa rörelsekostnader		-305 213	-640 319
Rörelseresultat		-296 401	33 060
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 194	-16 538
Summa finansiella poster		-2 843	-15 788
Resultat efter finansiella poster		-299 244	17 272
Resultat före skatt		-299 244	17 272
Årets resultat		-299 244	17 272

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	74 636	185 048
Summa materiella anläggningstillgångar		74 636	185 048
Summa anläggningstillgångar		74 636	185 048
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 317	74 468
Övriga fordringar		23 633	118 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 000
Summa kortfristiga fordringar		81 950	201 113
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 463	86 305
Summa kassa och bank		48 463	86 305
Summa omsättningstillgångar		130 413	287 418
SUMMA TILLGÅNGAR		205 049	472 466

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		240 416	123 144
Årets resultat		-299 244	17 272
Summa fritt eget kapital		-58 828	140 416
Summa eget kapital		-8 828	190 416
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		111 831	17 162
Övriga skulder		77 046	213 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	51 684
Summa kortfristiga skulder		213 877	282 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		205 049	472 466

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	839 593	977 093
Försäljningar/utrangeringar		-137 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	839 593	839 593
Ingående avskrivningar	-654 545	-668 318
Försäljningar/utrangeringar		137 500
Årets avskrivningar	-110 412	-123 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-764 957	-654 545
Utgående redovisat värde	74 636	185 048

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå

Jan Wallmark
Jan Wallmark

2025-03-06